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SA Kih nu Kul tuu ri ruum esin da ja
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Met sa maal, sa mas järg neb 
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Toimetaja Anu Saare    tel 514 5223
Kujundaja Pille Paalam
Väljaandja Kihnu Vallavalitsus
Trükikoda Hansaprint
Tiraazh 250

Kihnu Leht ootab teateid, kaastöid, fotosid, õn-
nitlusi ja kuulutusi e-posti aadressil kihnuleht@
gmail.com ja 
info@kihnu.ee, samuti võib need tuua 
Kihnu vallavalitsusse. 

Toimetus

Pi me aeg hak kab ot sa 
saa ma ning tu bas telt 
toi me tus telt jõuab järg 

vä lis te töö de ni. Nii ka val la-
ma jas. Ole me töö ta nud sel-
le ni mel, et kõik sel leks aas-
taks ka van da tud saaks teh-
tud. Kihn la sel on kind las ti 
kü si mus - mi da siis on mak-
su maks ja ra ha eest 2013. 
aas tal plaa ni tud kor da saa-
ta? Esi tan järg ne valt põ gu sa 
üle vaa te suu re ma test plaa-
ni dest ning edas pi dis tes le-
he numb ri tes rää gin te ge mis-
test tee ma de kau pa de tail se-
malt.

Loo mu li kult jät ka me oma 
sea dus järg se te ko hus tus te 
täit mi se ga – teed pea vad ole-
ma lah ti ja sõi de ta vad, osu-
ta me va ja lik ke sot siaal tee nu-
seid ning ta ga me alus- ja põ-
hi ha ri du se kät te saa da vu se. 
Ees märk on üks - et kihn la-
ne ei peaks mu ret se ma, kas 
pää seb ko dust väl ja, kas va-
nad on hool da tud ning kas 
lap sed saa vad koo lis käia. 
Sea dus sä tes tab val la le ka 
tei si gi ko hus tu si, kuid iga-
päe vae lus puu tu vad kihn la-
sed kok ku enim ehk nen de 
kol me ga.

Va ja li kud 
in ves tee rin gud

Li saks iga päe vas te le toi-
me tus te le on ri da in ves tee-
rin gup laa ne, mi da ta ha me 
2013. aas tal rea li see ri da. Va-
na ju mal on and nud sel ke va-
del mei le kest va jää tee. 2. ap-
ril li sei su ga oli kõi ge õhem 
koht tras sil 49 cm(!). Tä nu 
sel le le ole me saa nud ka ehi-
ta mis te ga alus ta da va rem. 

Tä na seks on si su li selt val-
mis Uus ma ja kor ter 8/2 ehk 
siis üks ühe toa li ne kor ter, 
mis eel mi sel aas tal jäi poo le-
li. Mä le ta ta vas ti ehi ta ti see 
kol me toa li ne kor ter, kus oli 
va nas ti hoiu kas sa üm ber 

üheks ka he toa li seks ning 
üheks ühe toa li seks kor te-
riks. See ühe toa li ne kor ter 
jääb val la le re ser vi ning se-
da ka su ta tak se eel kõi ge hä-
das ole va te ini mes te ma ju-
ta mi seks, aga ka elu ruu mi 
pak ku mi seks kihn las te abis-
ta ja te le, ühe näi te na kas või 
ham baars ti de le. Ruu mid on 
uued ja puh tad. Töid teos-
ta ti EA Si Re gio naal se te in-
ves tee rin gu toe tus te and mi-
se prog ram mist (edas pi di 
RIP).

Su ve al gu ses on koos töös 
Põh ja-Ees ti Re gio naal haig-
la ga (PERH) ka vas ehi ta da 
üm ber ter vi se kes ku se pe re-
ars tipool ne ma jao sa. Pe re-
ars ti vas tu võ tu ruu me üm-
ber ei ehi ta ta, aga se ni se pi-
ka ja kit sa ko ri do ri ase mel tu-
leb üks la he dam ruum kii ra-
bi le. Ap teek ei kao ka ku hu-
gi, küll aga pai gu tub üm ber. 
Iga ti hea meel on, et ter vis-
hoiu vald kon nas on aas ta ala-
nud ke nas ti – meil on jät ku-
valt pe rearst, riik on soe ta-
nud te le me dit sii ni sead med, 
meil on kii ra bi ning ra ha li-
sed va hen did ter vis hoiu töö-
ta ja te töö tin gi mus te pa ran-
da mi seks. Li saks PER Hi le 
toe tab ter vi se kes ku se üm be-
re hi tust ka RIP. Aas ta lõ pu ni 

ole me kii ra bi ka su tus se and-
nud  Uus ma ja kor ter nr 5, mi-
da PERH ka su tab su vi se per-
so na li ma ju ta mi seks.

Kih nu rah va ma ja oo tab 
ees küt te süs tee mi va he tus. 
Loo bu me elekt ri küt test ning 
pai gal da me ener gia sääst li-
ku maa küt te. Sel leks ole me 
ki ri kult ost nud rah va ma ja 
juur de maad, ku hu pai gu ta-
me maa küt te kon tuu ri. Töid 
teos ta tak se CO2 kvoo di ra-
ha dest ning pro jek ti ju hib 
Rii gi Kin nis va ra Akt sia selts, 
val la poolt pro jek ti juht Ivar 
Ten son. Ka riik toe tab ehi-
tust täien da valt 10 000 eu ro-
ga. See on in ves tee ring mak-
su maks ja ra ha eda si seks 
kok ku hoiuks.

Sa dam ja 
reo vee pu has ti

Sua ru sa da ma re konst ruee-
ri mi seks ole me esi ta nud 
kaks taot lust LEA DER-meet-
mes se. Oo ta me po si tiiv seid 
ra has tu sot su seid, et su vel 
alus ta da kai de ka pi taal re-
mon di ga – esi me ses eta pis 
tank la kai ehk siis rii gi sa da-
mast üm ber va na öö va hi 
„put ka“ kai de rist nur ka ning 
tei ses eta pis los si mis kai ehk 
siis külm hoo ne esi ne kai. 
Väi ke lae va de kai ehk print-

su saa re vas tas ole va kai re-
konst ruee ri mi ne jääb edas-
pi di seks. Aga ka ka vas ole va-
te töö de ga ei suu da me kõi-
ke val mis te ha, vaid põ hi li-
se – ehi ta da väl ja kor ra li kud 
kaid. Teh no võr ku de jmt pai-
gal da mi seks va hen deid na-
pib. Sa da mae hi tus on kal lis.

Ka vas on ka üks suu rem 
reo vee pu has tusp ro jekt. Ni-
melt sa da mas, jõu jaa ma tee-
ris tis ole va pu has ti re konst-
ruee ri mi ne. See on kee ru-
kas töö, kuid sel le tu le mu-
se na ko gu tak se sa da mas ko-
gu reo ve si kok ku pu ha tis se, 
mit te ei las ta se da ot se mer-
re. Pu has ti val mi mi ne on eel-
du seks ka rei si ter mi na li ehi-
ta mi seks.

Ajad on sel li sed, et li saks 
konk reet se te le puust ja be-
too nist as ja de le pea me aru-
ta ma ka ek sis tent siaal seid 
kü si mu si, se da nii ha ri du se-
lu, kul tuu rie lu kui ka hal dus-
re for mi tee ma del. Need aru-
te lud toi mu vad usu ta vas ti 
kihn las te ko du des ka ju ba 
prae gu, kuid käe so lev va li-
mis teaas ta toob need õi ge 
pea ka ko du dest väl ja rah va 
sek ka. Neist aga ju ba järg ne-
va tes ar tik li tes.

Ing var Saa re
Kih nu val la va nem

VAL LA VA NE MA VEERG

Rah va maj ja pai gal da tak se maa kü te, et elekt ri ku lud olek sid väik se mad.
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Tal vi ne len nu hooaeg 
on su ju nud il ma suu-
re ma te tõr ge te ta. Jah, 

üle pin gu ta tud tur va kont roll 
Pär nu len nu väl jal on tões-
ti ju ba ko ha ti ka nal jast kau-
gel, olen nõus. Suh te li se va-
ba du se on and nud jää tee 
mär gis ta mi ne ning ka see tõt-
tu on ilm selt kü si mu si liik lu-
se koh ta sel aas tal ol nud olu-
li selt vä hem. Jää tee on loo-
nud või ma lu se ava da ot seü-
hen dus Kih nu ja Pär nu va-
hel tak so bus si de abi ga.

Siin ko hal on pas lik tä na-
da Avo Ra hu Pär nu maa va-
lit su sest, Ülo Mel li len nu fi r-
mast ja Ed gar Põld med tak-
so fi r mast. Koos töö on su ju-
nud konst ruk tiiv selt ega näe 
üh te gi põh just, miks see ei 
peaks nii jät ku ma.

Kih nu Vee teed on val mis 

alus ta ma rei se Mu na laiu ja 
Pär nu lii nil esi me sel või ma-
lu sel. Graa fi  ku te koos ta mi-
sel ole me tei nud koos tööd 
sel li selt, et kui Kih nu le on 
va ja li sa rei se eri ne va te üri-
tus te ajaks ning vas tu tu le-
kut kas või näi teks õpi las te 
trans por diks, ei jääks see ra-
ha lis te või ma lus te ta ha pi da-
ma. Ehk siis, me ei ku lu taks 
tüh ja de praa mi de lae va ta mi-
se le as ja tult res surs se just 
sü gi se sel ajal.

Miks? Tä nu sel le le saa me 
käe so le val aas tal al ga ta da 
täien da va tak so bus siü hen-
du se Pär nu ja Mu na laiu va-
hel, mis tee nin dab lõu na seid 
rei se tea tud päe va del nä da-
las. Täp ne graa fi k on väl ja-
töö ta mi sel, aga ees märk on, 
et jalg si reis ja ei pea praa mi 
pea le hää le ta ma, vaid on kin-

del, et saab ka kell 11.00 Mu-
na laiust ära ning 14.30 väl ju-
va praa mi pea le ta ga si. See 
on üks olu li ne muu da tus 
ühen du ses mand ri ga. 

Val la si se selt ot si me suu re-
mat ra ken dust ka val la bus-
si le. Ole me saa nud ar va mu-
si, et buss võiks paar kor da 
kuus te ha rin gi ea ka ma te le 
ini mes te le ja toi me ta da nad 
poo di des se ja ars ti juur de. 
Muu da me sel le plaa ni lä hia-
jal reaal seks bus si rin giks! 

Kui kihn las tel en dil on hu vi 
sõi ta teat ris se või laa ta de le, 
and ke sa mu ti val la maj ja tea-
da. Kui kam ba pea le (15 reis-
jat + juht) ra ha kok ku pan na, 
siis on see hea mu gav viis 
oma ini mes te ja komp su de-
ga Kih nust näi teks laa da ret-
ke alus ta da.

Ing var Saa re,
val la va nem

Muar ja kuu 24.pää vä 
kel lä 11 ak kas Kih-
nu muu siu mis Saa-

rõ päe. Kõe gõ piält esi ne sid 
suu rõd ning pis sik sed pil li-
lap sõd koos õpõ ta ja tõ ga. 
Küll oli to rõ kuul da ning ua-
ta naa pae lu lap si pil lä mäng-
mes.

Kih nu Kul tuu ri Ins ti tuut 
kor ral das kuõ li las tõ lõ mä lu-
män gü „Mio Es ti mua“. Sa ra-
bu Sil vi tiä täs nel jä pa ra ma 
mä lu män gä jä ni med. Nied 
olid Ju ha ni Elii sa, Tam mõ ki-
vi Keit lin, Sue gu Kar mo, Se-
pä Ja ne li. Kõi kõ lõ oli pis si ke 
au ta su ning tä nu ki ri.

Sel le jär ges kuu lu tas Nii du 
Joel väl lä Saa re pree mia sua-
ja, sel leks oli kõi kõ puõlt ar-
mas tõt ning aus tõt Kih nu 
kul tuu ri ruu mi tüe tä jä ning 
viiu liõ põ ta ja Ku ra ga Ma ri.

Siis riäk sid aka dee mik Karl 
Pa ju sa lu ning Kol dõ Kül li Ri-
he Vee da tüe dest ning te ge-
mis test. Karl Pa ju sa lul oli 
väl lä ot si tud pä ris esi me-
sed sõ nad, mis oli Ri he Vee-
da puõlt kir jan dus muu siu-
mi sua dõ tud. Kol dõ Kül li 

oma sõ na võ tus riä kis Vee-
dast kui kuõ liõ põ ta jast ning 
sel lest, kui suu rõ pä rän di tä-
mä oma uur mis tüe de gä mei-
te le, kihn las tõ lõ, ning kihn-
las tõst jät tis.

Ri he Il mar, Vee da poeg riä-
kis kihn las tõ elust ning reis-
mi sest. Ond ju tä mä ter ve 
mua jõl ma lä bi aan.

Uu dõ sõ na dõ leüd mi se 
võist lu sõst osa võt ta ja si piä-
ti mie les tä nu kir ja ga.

Päe lõp pis pis sik se näk si la-
va ga ning mul jõ tõ ja ga mi sõ-
ga.

Tä nä me kõi ki, kis si tu lid Ri-
he Vee dat aus ta ma ning sel-
lest pää väst osa sua ma.

Kih nu Kul tuu ri Ins ti tuut

Mi da toob 2013. aas ta kihn las te le 
trans por di kor ral du ses?

Saa re pree mia sai Ku ra ga Ma ri

Preemia saanud Mari ja tema õpilased.

Üleskutse
2013. aas ta on 
kul tuu ri pä ran di aas ta. 

Kas Kih nus kan tak se 
kör ti lii ga har va? Kan na-
me kör di iga päe va seks! 

Val la va lit su ses on kol-
ma päev ju ba aas ta al gu-
sest kör di päev. 

Tu le kaa sa, te gut se me 
koos ja kan na me kör ti vä-
he malt kol ma päe vi ti, ol-
gu siis ko dus, tööl või 
puh ke het kel, saab tuu lu-
ta tud kör did, põl le kand-
ja tel ole ma so le vad põl-
led ja ehk sel le raa mes 
leia me ka hak ka mist te-
ha val mis nii mõ ni gi uus 
kört või troi. 

Trii bu li si kol ma päe va-
sid!

Üles kut se pa ni kir ja 
Hel dy 
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 SA-le Põh ja-Ees ti Re gio-
naal haig la an ti ku ni aas ta lõ-
pu ni üü ri le Uus ma ja kor ter 
nr 5 hin na ga 130 eu rot kuus;

 FIE-le Ül le Raa dik an ti 
lu ba pro jekt laag ri pi da mi-
seks Rock-Ci tys 17.-22. juu-
nil 2013;

 Muu de ti Kih nu Val la va lit-
su se 22. jaa nua ri 2013 kor ral-
dust nr 7 „Pro jek tee ri mis tin-
gi mus te kin ni ta mi ne“;

 Kih nu Ma jan du se OÜ-le 
an ti viieks aas taks ta su ta ka-
su tus se kom bain, 2 trak to-
rit, fron taal laa dur, ta san dus-
nii duk, haa rat si ga tõs tuk ja 
met sat rei ler;

 Kih nu Ma jan du se OÜ-le an-
ti viieks aas taks ta su ta ka su-
tus se ka he ma hu ti ga tank la;

 Maks ti ük sik va ne ma toe-
tust;

 Ava tud han ke me net lu se-
ga rii gi han kel „Kih nu Sua-
ru sa da ma ehi tus töö de I ja 
II etapp“ I eta pi töö de osas 
tun nis ta ti edu kaks AS Ku res-
saa re Ehi tus pak ku mus sum-
mas 113 532 eu rot ja II eta-
pi töö de osas tun nis ta ti edu-
kaks AS Mer ko Inf ra ja AS 
Mer ko Ehi tus Ees ti ühis pak-
ku mus sum mas 318 962.20 
eu rot;

 As-ile Japs väl jas ta ti ehi-
tus lu ba külm hoo ne laien da-
mi seks, re konst ruee ri mi seks 
ja teh no süs tee mi de muut mi-
seks;

 Kin ni ta ti Kih nu rah va ma-
ja maa küt te vä lis kon tuu ri 
pro jek tee ri mis tin gi mu sed;

 Kin ni ta ti Kih nu Koo li 
poolt osu ta ta va te tee nus te 
hin nad;

 Hel dy Põl lus te le väl jas ta-
ti kir ja lik nõu so lek ai da püs-
ti ta mi seks Ruu du ka tast riük-
su sel;

 SA-le Põh ja-Ees ti Re gio-
naal haig la an ti viieks aas-
taks ka su tus se Kih nu Ter-
vi se kes ku ses asuv ruum. 
PERH osa leb ni me ta tud ruu-
mi üm be re hi ta mi ses ja pro-
jek tee ri mi ses 15 390 eu ro ga;

 Kin ni ta ti Kih nu Koo li di-
rek to ri va ba ame ti ko ha täit-
mi seks kor ral da ta va kon kur-
si lä bi vii mi se kord;

 Ru no Ruu be li le väl jas ta-
ti kir ja lik nõu so lek kuu ri püs-
ti ta mi seks Män ni ka tast riük-
su sel.

MÄRTS
VAL LA VA LIT SU SES

22.-24. märt sil toi mus 
Kih nus ke va di ne pil li laa-
ger. Koo li ma ja, rah va-
ma ja ja muu seum võn-
ku sid kol mel päe val rei-
lend ri tak tis.

Va hea jast pu ha nud õpi la-
sed suun du sid ree de hom-
mi ku poo li kul rõõm salt ja 
oo tu sä re valt, pil lid õlal, koo-
li ma ja poo le. Pä rast õpe ta ja-
te, tun nip laa ni ja laag ri kor-
ra tut vus ta mist ning laag ri 
lu gu de et te män gi mist suun-
dus igaüks oma tun di. Pea-
gi hak kas õp pek las sidest 
kõ la ma mõ nu said rei lend-
ri rüt me, rah va ma ja rõk kas 
bän dip roo vi he li dest ning 
muu seu mis ki ki ta sid kü las-
ta jad sa la pä ra seid viiu li he-
li sid kuul des kõr vu.

Tun nid kest sid väi kes-
te pau si de ga õh tu ni väl ja 
ning pä rast maits vat õh tu-
söö ki kee ru ta si me pil li laag-
ri õpe ta ja te män gu saa tel 
rah va ma jas jal ga. Lää ne 
Vee ra eest ve da mi sel män-
gi ti ka lõ bu said selts kon na-
män ge. Kui pä rast sää rast 
pik ka ja pin gu tu si nõud vat 
päe va oli õpe ta ja tel võhm 
täies ti väl jas, siis las tel pol-
nud öö ra hu saa bu mi sel vä-
si mu sest jäl ge gi! Küll kus-
tu ta si me tu le sid ja män gi-
si me ui nu ta vaid bal laa de, 
küll proo vi si me lap si ma ga-
ma eh ma ta da, kuid see kõik 
oli as ja ta. Eks mõ ni kan gem 
no his tas sa la ja va ra val ge ni 

väl ja, kuid ül di selt saa bus 
ra hu ja vai kus kus kil poo-
le öö ajal ning hom mi kuks 
oli pas tee ri tuid ja mar kee ri-
tuid mõ ni ük sik.

Val veõ pe ta jad ku lu ta sid 
öi seid tun de hom mi ku-
võim le mi se ka va mõt le mi-
seks ning en ne hom mi ku-
söö ki said ka laag ri li sed sel-
lest las te lau lu de saa tel osa. 
Lau päe va sed tun nid möö-
du sid ra hu li kult, muuks kui 
pil liõp pi mi seks ei ol nud 
õpi las tel enam liht salt jõu-
du. Kui da gi moo di pi da si-
me kõik õh tu ni vas tu ning 
sai me pü ha päe va seks kont-
ser diks puh ka ma min na. 
Pü ha päe va hom mi kul til-
kus üks- ja kaks haa val koo-
li ma ja taas pil le ja õpi la si 
täis ning sai me või ma lu se 
muu seu mis Theo dor Saa-
re päe va raa mes laag ris õpi-
tud lu gu sid esi ta da. Lõpp-
kont sert oli või mas ja pi du-

lik ning an dist taas tun nis-
tust, et sel lis te laag ri te kor-
ral da mi ne ta sub ko gu tööd 
ja vae va.

Pä rast laag rit on või mas 
tun ne - vä ge va te rah va muu-
si ku te ko ha lo lu mõ jub nii 
hüp no ti see ri valt ja mo ti vee-
ri valt.

Suur tä nu suu re pä ras te-
le laag ri õpe ta ja te le – Hil-
ma, Egert, Erik, Too mas, 
Ott, Jaa nus ja Mik ko! Ning 
ku na tea ta vas ti on pil li laag-
ris pil li tun nid täies ti tei se-
jär gu li sed – põ hi li sed on ik-
ka gi söö gi kor rad ja öi ne te-
ge vus, siis on lau sa ko hus-
tus lik eral di väl ja tuua laag-
ri ko kad Tal vi ja Me ri ke. Öö-
val ve ja muu de kor ral dus li-
ke kü si mus te ga ai tas toi me 
tul la Reet. Ai täh kõi gi le laag-
ris osa le nu te le! 

Järg mis te koos män gu de-
ni!

Ku ra ga Ma ri

Pil li lap sed ko gu ne sid laag ris se

Kih nu koo li õpi la sed 
Kai sa Laos ja Rai go 
Tšet šin võit sid “Aas-

ta kee le te gu 2012” kon kur-
sil  kih nu keel se te uu dis te-
ga mi nist ri te eriau hin na.

Kee le teo va li mi ne toi mus 
ema kee le selt si al ga tu sel 
seits men dat kor da, lau-
reaat kuu lu ta ti väl ja  ema-
kee le päe val ja see kord Kad-
ri na kesk koo lis.

Mi nist ri te   au hin na lau-
reaa did va li vad ha ri dus mi-
nist rid, kes kon kur si kan-
di daa ti dest väär tus ta sid 

enim Vi ker raa dio saa te 
“Kih nu kiel sed uu di sõd” re-
por te ri te, saa te toi me ta ja 
Mark Soo saa re ja kee le toi-
me ta ja Kül li Lao se koos-
tööd.

Kih nu Leht kü sis, mis Rai-
go, Kai sa ja Kül li Kad ri nas 
toi mu nud üri tu sest ja tun-
nus tu sest ar va vad.

Rai go: „Seal oli vä ga soe 
ja hu ba ne õhk kond. Ees ka-
va oli vä ga ilus ja lõ pu laul 
või mas. Kee le teo pree mia-
te le kan di dee ris pal ju ini-
me si, kes oleks või nud sel-

le au hin na meie eest saa-
da, aga sai me meie. See 
oli meie jaoks vä ga gi ül la-
tav, ma ei oleks us ku nud, 
et meid väl ja va li tak se. See 
on mui du gi suur tun nus tus 
meie jaoks. Mei le meel dib 
vä ga se da tööd te ha ja saa-
me ka pal ju tar ge maks kih-
nu keel seid uu di seid te hes 
ja sa mu ti saa me ka hea elu-
ko ge mu se.“

Kai sa: „Üri tus ise oli to re  
ning hu vi tav. Saal, kus ak-
tus toi mus, oli häs ti suur 
ja näi dend oli ka to re. Õpi-

Rai go ja Kai sa päl vi sid mi nist ri te 
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Küm me aas tat ta ga si olin 
16 aas tat va na. Ko gu sel le 
aja jook sul olin me re peal 
ka la püüd mas käi nud vist 
kaks kor da. Kui Kiu su Tõ-
nu mu kam pa võt tis ja ka-
he ke si hak ka si me me re 
peal käi ma...siis jäin gi se da 
te ge ma pä ris mit meks aas-
taks. Olin ise gi nn. jap si-ka-
lur ja FIE.

Ma ar van, et ka la püük 
on kihn la sel ve res. Võib-ol-
la ei löö see pi sik väl ja ko-
he, na gu ka mi nu en da näi-
de. Aga kui tu leb, siis lah-
ti sel lest ka ei saa. Kih nus 
ela des puu tud ka la püü gi ga 
kok ku igal ju hul, kas ot se 
või kaud selt. Tra dit sioo ni li-
se elu vii si osa.

Aga see on osa, mis pes si-
mist li ku ma tes mõt te va he-
tus tes on oman da nud nn 
väl ja su re va töö lii gi mai ne 
– noo red ei ta ha sel le ga te-
ge le da, uu si ini me si pea le 
ei tu le. See on kind las ti üht-
pi di ka õi ge nii ar va ta, aga 
teist pi di on asi kind las ti ka 
sel les, et sel li sed ju tud ise 
ju ba hir mu ta vad noo ri ee-
ma le. Ja noo red ei puu tu-
gi sel le töö ga enam kok ku, 
nad ei pruu gi gi tea da, mis 
on ka la püük, neil pruu gi se-
da või ma lust ki ol la, et ka lu-
ri töö ga kok ku puu tu da.

Nii ole me gi kok ku saa-
nud ühe idea list li ku kam ba 
ning kir ju ta nud ühe pro jek-
ti, mil le raa mes ta ha me Kih-
nu noor te le va nu ses 14-25 
eluaas tat tut vus ta da kõi ke 
se da, mi da tä hen dab ka lu ri 
elu kut se. Kam pa kuu lu vad 
Ku ra ga Ma ri, Ruu du Ma ri, 
Tu ma peet ri Argo ja ope raa-
tor Priit ning Täl le Ing var. 

Kihn la ne mõt leb ko he, et 
kes siis neist see suur ka lur 
ja tead ja on? Õi ge vas tus 
on, et mit te üks ki kam ba lis-
test ei tea ka la püü gist vä ga 
pal ju. Sel leks ta ha me gi kaa-
sa ta siia pro jek ti lä bi vii mi-
ses se eel kõi ge ka lu reid en-
did, nii prae gu si kui ka ju ba 
va ne maid me hi, kes tea vad 
rää ki da ka va nast ajast. Tä-
na veel neid me hi on.

Ta ha me kok ku saa da 10-

15 noort, ju ba öel dud va nu-
ses 14-25, pois si või tüd ru-
kut, ke da hu vi tab ka lu ri elu-
kut se. Ta ei pea hak ka ma 
pä rast pro jek ti lõp pu ka-
lu riks. Ta võib, aga ei pea, 
te ge le ma ka la püü gi ga näi-
teks ho bi kor ras. Te ge li kult 
on gi oo da tud pro jek ti ka 
ju ba ka la püü gi ko ge mus te-
ga noo red. Põ hi li ne on hu-
vi tra dit sioo ni li se elu vii si 
vas tu.

Sel le paa riaas ta se pro jek-
ti jook sul ta ha me tut vus-
ta da kõi ke (vä he mas ti üri-
ta da), mis ka lu ri elu kut se 
juur de kuu lub – ka la püük 
eri ne va tel aas taae ga del, 
eri ne va te püü gi va hen di te-
ga ning nende val mis ta mi-
ne, in fo päe vad sea du sand-
lu sest, ees kir ja dest, pii ran-
gu test, Kih nu ran ni ku me-
re iseä ra sus test...se da kõi-
ke on pal ju ja see kõik on 
hu vi tav! Li saks ta ha me ko-
gu prot ses si jääd vus ta da 
ning for mu lee ri da sel le õp-
pe vi deoks. Plaa ne on pal ju 
ning üri ta me pro jek ti käi ku 
an da eda si ka kihn las te le le-
he va hen du sel.

Sel list pi kaa ja list ja mas-
taap set pro jek ti lü hi dalt 
sis se ju ha ta da on kee ru li-
ne, kuid vast põ hi li sed mõt-
ted on eda si an tud. Nii ka-
vat se me ühen dust võt ta tä-
nas te kut se lis te ka lu ri te ga 
ning pa lu da teid pro jek tis 
osa le ma, ka vat se me ühen-
dust võt ta ka ea ka ma te ka-
lu ri te ga, et pa lu da teid os-
ku seid eda si and ma. 

Noo red, kui teil on ju ba 
tek ki nud hu vi või täien da-
vaid kü si mu si pro jek ti koh-
ta, siis kir ju ta ge e-mai li aad-
res sil ka lu rip ro jekt@kih nu.
ee. Ap ril li jook sul pöör du-
me ka ise teie poo le, et hu-
vi lis te kamp kok ku pan na. 

Täl le Ing var, pro jek ti juht

Noor tep ro jekt „Sas ja siäl 
me re piäl siis te häs se?“

tun nus tu se
la sed esi ta sid oma uu ri mus-
töid ja neid oli hu vi tav kuu-
la ta. Sai me ise pal ju uut tea-
da. Häs ti ilus ja to re oli ko gu 
ees ka va hoo le ga et te val mis-
ta tud. Meid võe ti vas tu vä ga 
häs ti. Kui öel di meie ni med, 
siis olin ül la tu nud, see oli või-
mas tun ne. See on ik ka suur 
asi, kui mi nist rid meid eral-
di tun nus ta vad. Kind las ti on 
see vä ga suur au ja see in nus-
tab meid pa re mi ni te ge ma. 
Tööd mei le te ha meel dib ja 
jät ka me sa mas vai mus.“

Kül li: „Kee le teo üri tus oli 

to re ning rah vus li kum ja mit-
me ke si sem kui Vil jan di kul-
tuu ria ka dee mias. Rai go le ja 
Kai sa le mui du po leks sõ na 
an tud, aga Soo saar tõm bas 
neid vest lu ses se ja kü sis, 
mil li ne on ilu sam kih nu kee-
le lau se. Kumb ki ei jää nud 
hät ta ja suut sid to re da lau-
se öel da. Las te jaoks on ära-
mär ki mi ne sel li sel mai ne kal 
üri tu sel ik ka suur tun nis tus 
ja an nab in du se da tööd eda-
si te ha. See ik ka mõ jub häs-
ti, kui kee gi tu leb üt le ma, et 
to re on.” Anu Saa re

Il map rog noo si de jär gi 
on paa di püü gi ni ae ga ja 
jõuab en ne ke vad hooa ja 
al gust veel ühe koo so le-
ku ma ha pi da da. 

Na gu ju ba tea te, jät kab 
MTÜ Suur hall sü gi se ni sa-
ma ju ha tu se ga, sü gi sel saab 
kolm aas tat täis ja tu leb uus 
ju ha tus va li da. Aga et sü gi se-
ni ära ela da, tu leb ee lar ve 
vas tu võt ta ja mõ ned plaa-
nid ka su veks te ha.

Mõ ned päe vad ta ga si oli 
Pär nu maa va lit su se kor ral-
da tud koo so lek me rep la nee-
rin gu te alal ja seo ses sel le-
ga oleks tin gi ma ta va ja KÕI-
GI Kih nu ja Ma ni ja ka lu ri te 
poolt ka su ta ta va te ka kua-
mip lat si de koh ti, või mis 
veel pa rem, koor di naa te. 

See ta gab, et kin ni ta da 
need kaar di le ja sel le ga hoi-
da need ko had ai nult ka lu ri-
te ka su tu ses ole va teks. 

Tin gi ma ta ta haks kõi ki koh-
ti, nii neid, mi da prae gu ka su-
ta tak se kui ka neid, mis on 
üks kõik mil lis tel põh jus tel 
prae gu kõr va le jäe tud. 

Sa mas ka su ta vad mõ ned 
ka ka la mõr du, ka nen de ko-
had võiks igaks ju huks ära 
mär ki da.

Pal ju an tak se nii kesk kon-
na tee nis tu se töö ta ja te kui 
ka mi nis tee riu mi töö ta ja te 
poolt ka lu ri te le kah juks va-
lein fot ja sel lest tu le ne valt 

kor da me üle ka ka la de mõõ-
dud ja kee lua jad ja võib-ol la 
veel mõ ned nüan sid.

In for mat sioo ni pa re maks 
lii ku mi seks oleks va ja kõi gi 
mei liaad res se. MTÜ-l on liik-
me te ja ju ha tu se jaoks eral-
di mei li lis tid ja kel le ad ress 
on lis tis, saa vad kii res ti kät-
te va ja li ku in fo. 

Kel lel en dal po le min gil 
põh ju sel elekt ron pos ti, on 
see ehk elu kaas la sel või lap-
sel. Meil rii gi sa la du si po le, 
see pä rast või me ka su ta da 
ka pe re liik me te aad res se. 
Põ hi li ne, et in fo jõuaks kii-
res ti kõi ki de liik me te ni, sest 
tä na päe val on in fo va hel vä-
ga suu re jõu ga.

Li saks veel mõ ned in fo kil-
lud meie mit te just roo si li-
sest tu le vi kust. Õi ge ja sel-
ge in fo saa te ik ka ko ha peal, 
sest pa ra ku ti kub in fo traa-
di ta te le fo nis muut ma oma 
ku ju ja vor mi. Leid ke siis 
see aeg ja pea me paar tun-
di aru. 

Saa me kok ku hom mi ku-
poo li kul, siis on või ma lik pä-
rast ise gi veel me re le min-
na.

Saa me siis tei si päe val, 9. 
ap ril lil kell 10.00 Kih nu 
rah va ma jas kok ku ja aru ta-
me as jad lä bi.

MTÜ Suur hall ju ha tus

MTÜ Suur hall liik me te 
koo so lek tu le kul
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Koo li va hea jal käi sid õpe-
ta jad Kül li Laos, Evi Tõe-
vä li ja El me Män ni ning 
õpi la sed Kai sa Laos ja 
Rai go Tšet šin Võ ru maal. 

Mil li sed on mul jed?
Kül li: Kä si me Võ ru ins ti-

tuu di kor ral da tud mur de kee-
leõ pe ta ja te tea be päe val. Ja 
meid pa lu ti osa võt ta võ ru-
keel se te näi den di te kon kur-
sist, mi da kor ral da tak se Pui-
ga põ hi koo lis.

Evi: Mul jad on head ja to-
re dad, meid võe ti vä ga häs-
ti vas tu. Näi den di võist lu sel 
on pikk tra dit sioon, se da 
kor ral da tak se ju ba 13 aas tat 
ja hu vi ta va kok ku sat tu mu se-
na oli see kord 13 osa võt jat 
ja on ju aas ta 2013 ning see-
pä rast näi tas end seal aeg-
ajalt üks to re te ge la ne - va-
na ku rat. Oli to re vaa da ta, 
kui ilu sas ti las teaia lap sed ja 
algk las siõ pi la sed mõis ta vad 
mur de keelt rää ki da, ei jää-
nud tun net, et nad hä be nek-
sid, nii loo mu lik ja ilus oli se-
da kuu la ta.

Rai go: Mi nu le meel dis pil-
li mees, kes käis nel jan das 
klas sis ja män gis Tep po tüü-
pi lõõt sa. Näi dend oli ka vä-
ga hea.

Kai sa: Täit sa lõpp, see 
poiss oli nii noor! Ju be, kui-

das ini me os kab pil li män gi-
da!
Kas teie ka esi ne si te?

Kül li: Ka he ke si ei saa nud 
näi den dit te ha, aga Rai go ja 
Kai sa esi ta sid dia loo gi, et kõ-
laks ka kih nu keel. Al gu ses 
lu ge sid nad oma raa dio teks-
ti ja siis nal ja ju tu ke si. Saal 
jäi hiir vaik seks, ini me sed ki-
ki ta sid kõr vu, et võõ rast kee-
lest aru saa da.
Kas võ ro ke sed said kih nu 
kee lest aru?

Rai go: Tun dus, et said, 
naer sid küll meie nal ja de 
pea le.
Aga kas teie sai te aru?

Kai sa: Ül di selt sai me aru. 
Võib-ol la sel le pä rast, et ise 
ka mur de keelt rää gi me.
Kas Võ ru lap sed rää gi vad 
oma va hel roh kem võ ru 
kee les kui teie?

Rai go: Ma ar van, et meie 
rää gi me roh kem. Näi dend i te 
va hea jal ei rää ki nud lap sed 
võ ru kee les. Neil on see keel 
roh kem na gu õpi tud, mit te 
pä ri tud na gu meil.
Mis teil veel päe va ka vas 
oli?

Kül li: Tut vu si me Võ ru ins-
ti tuu di töö ga. Võ ru ins ti tuut 
on  pi ka aja loo ga ja hak kas 
esi me se na oma kul tuu ri ava-
lik ku se et te too ma ja võit le-
ma oma kee le eest. Neil on 

oma ma ja Võ rus ja nad te ge-
le vad ka tea du suu rin gu te ga. 
Võ rus on see kõ la pind laiem, 
sest kee le kõ ne le jaid on roh-
kem, on ka võ ru keel seid kir-
ja nik ke ja tea dus te ge jaid – 
see ga on roh kem ini me si, 
kel le ga koos tööd te ha.

Evi: Käi si me Pui ga las-
teaias ja vaa ta si me, kui das 
lap sed võ ru keel seid lau le 
laul sid ja ring män ge män gi-
si sid. Häs ti vah va oli, lap sed 
laul sid ihust ja hin gest val ju 
hää le ga, kõik os ka sid ja sil-
mad sä ra sid. Ke na pilt oli.

Kül li: Kui gi seal las teaias 
käi vad lap sed, kus mit te 
ühes ki ko dus ei rää gi ta võ-
ru keelt ning ko du ei toe-
ta üld se. Kee leõp pe ga ka-
man da vad Kee le pe sa kaks 
noort naist, kes lii gu vad eri-
ne va tes las teae da des ja tee-
vad ter ve päe va võ ru kee-
les. Meil on sel les mõt tes pa-
rem, et  meil on gi kihn la sed 
kas va ta jad, kes rää gi vad las-
te ga kih nu kee les.
Mis rei sist kõi ge ere da-
malt meel de jäi?

Kai sa ja Rai go: Suit su saun
Kül li: Oli me just Võ ru maal, 

kui kol ma päe va hom mi kul 
tu li tea de, et suit su saun 
võe tak se UNES CO kul tuu ri -
pä ran di ni me kir ja. Meid oli 
just eel mi sel õh tul suit su-

sau na vii dud. Al gu ses mõt-
le si me, et mis seal ik ka eri-
list on, kihn las tel on ka suit-
su sau nad ol nud, aga Võ ru-
maal käib as ja juur de eri li ne 
sau na kul tuur.

Sau na küt mi ne võ tab ter ve 
päe va ja sel leks ku lub pool 
ruu mi puid. See on suur ku-
lu ja see pä rast käiak se kü la-
kor da, ühel nä da lal kü tab 
üks ja tei sel tei ne pe re. Kü la-
rah vas saab sau nas kok ku, 
pe re nai ne on süüa tei nud, 
ae tak se jut tu ja su hel dak se. 
Sau nad on vee ää res, jääs-
se raiu ti auk, aga meie ei käi-
nud vees.

Rai go: Mi na ja Ago küll käi-
si me. Külm ei ol nud, jää tü-
kid jäid jal ga de kül ge kin ni.

Kül li: Kui ter vis kor ras ja 
sa har ju nud, siis on ka ras ta-
mi ne ter vis lik. Nad rää ki sid, 
et mõ ni lu bab šam poo ni ga 
pes ta, mõ ni üld se mit te. Mei-
le too di ka ru ras va seep, mis 
nä gi gi väl ja na gu ka ru rasv - 
pruun ja kob ru tav.

Leil ja saun olid mõ nu sad. 
Al gu ses ko hu tas see suits 
ära, ar va si me, et ole me nõ-
gi sed, kui väl ja tu le me. Kuid 
ruu mi oli pal ju ja vas tu sei-
na me ei puu tu nud. Val ge pu-
has li na ne riie oli la val is tu-
mi se all ja kõik oli vii sa kas ja 
mõ nus.

Sel leks kor raks ond võist-
lus lä bi. Ai ti ma nen de-
le ühe teist me le täüs ka-

sun ini me se le ning ühek sä-
teist me le õpi la sõ lõ, kis si võt-
sid vae vaks na tu kõ nu pu ta, 
ning mi ne tiä, miok sõd sõ-
nad rah vas omaks võ tab.

Üsä pae lu sõ nu es ti põ hi sõ-
na va rast (ko go üm bõs 6000 
sõ na), ond kie le ko ja liik me-
te siäs te ki tän vaid lu si, kas 
võt ta nied kih nu-es ti sõ na-
raa mu tus sõ või jät ta väl lä. 
Tek kis ki siis mõ tõ proo vi 
mõ nõ sõ na ga, kas tu lõb rah-
va puõlt uvi ta va si  kih nu kiel-
si ede pa nõ ku si.

Ar vu ti sõ na va rast uu dõ kih-
nu kiel se te sõ na dõ väl lä mõt-
lõ mi sõks tu li idee sel lest, et 

lap sõd ond kuõ li tun dis ju ba 
omi mõt tõ si aval dan ning uu-
vi ta va si sõ nu kua leüdn. 

Nüüd aga uu vi ta va mad sõ-
nad:
FA CE BOOK: mo ka luat, vie-
bie, koos jõst mi nõ, mol liaa-
bets, veiss puekk, nja gu dik, 
ju tul jõnd, nia vet
IN TER NET: rua di ta uu di sõd, 
en ter vett, kõik kä de, njõt, 
tiäd mis te võrk
KONF LIKT: kjõs mi nõ, kon-
likk, lä häm te, mat tõr, ka ru pi-
di kjõs ma, tü li
IS TUNG:  jõs tung, koos jõst-
mi nõ, jõs tang, jõst, jõst mi-
nõ, õlõng
KOO PIA MA SIN: si gi ti, ku pee-
ri ma sin, pae lun di, ma ha võt-
mi sõ apa raat, to põlt te ge mi-

se ma sin, (ma ha)tõm ba ja, 
mjõt mõ te gu, osat lõ ja, kuu-
põr
KÕR VAK LA PID: kuu la rid, 
mu sat ro pid, kõr va la pid, 
kuul mis riist, juht mõd piäs, 
kõsp lid, si sis tä jäd, kuu-
landm jõnd, kuul mis li ta kad
KON VE RENTS: mõt tõ jõst mi-
nõ, ju tu ko da, kon võ rõnts, 
ühes jõst mi nõ, ko go sua mi-
nõ
ELEKT RON POST: ie-post, 
voo lõr poest, uõ tand, õh-
ku pi di kir ja suat mi nõ, välk-
post
ILU TU LES TIK: jõ lu pauk, tu-
lõ värk, ra ha tae va aa mi nõ, 
pauk la, tu lõ mäng, ra ge tid, 
jõ lu tu lõs tik, tae va särts, ra-
ha põ lõ ta mi nõ

REK LAAM: pos tiuu dis, kel-
läng, pä hä miär mi ne, näü-
tänd, oma uh kõks te ge mi ne, 
ljämm, kuu lu ta ja

Viel pa ku ti :
KE PI KÕND: ke pi tes käü mi ne
AR VU TI: pjuu tõr, ne ti ma sin, 
ek raa ni ma sin
DI GI BOX: di gi poeks

Ju ri kuu kie le ko ja ko go sua-
mi sõl aru ta mõ väl lä pa ku tud 
sõ nu ning an na mõ oma puõl-
si soo vi tu si, mjok si sõ nu 
võiks kie le oma pä ra ar võs ta-
dõs ka su tu sõ lõ võt ta.

Kõik, kis si as jast ond uvi-
tõt, tul gõ ju ri kuu 21. pää va 
kel lä 11 Kih nu muu siu mi as-
ja aru ta ma. Sa ra bu Sil vi

Uudõ sõ na dõ leüd mi se võist lu sõst

Võru maa suit su saun jät tis ela mu se
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T ä his ta si me mõ ned 
päe vad ta ga si priiu-
se põ lis ta mi se päe va. 

Taht ma tult te kib kü si mus, 
kas me ei rää gi lii ga pal ju 
priiu sest, ei leh vi ta lii ga tih-
ti lip pe ega lau la end taas ja 
taas va baks. 

Ar van, et ei. Kas me il ma 
sel lis te meel de tu le tus te ta 
üld se mõt le me, mis on va-
ba dus? Kas me aduk si me, 
kui hab ras on te ge li kult tä-
na ses maail mas va ba dus? 
Ini me se mä lu ti kub ju lü hi-
ke ole ma, näe me se da iga 
päev, sest ise gi inim põlv ei 
saa veel möö da, kui ha ka tak-
se kor da ma vi gu, mis al les-
al les teh ti.

Sel le pä rast tu leb ki pi de valt 
mee nu ta da, kui liht ne on väi-
ke rii gil va ba dust kao ta da ja 
kui ras ke, va hel ise gi või ma-
tu, on se da jäl le taas ta da.

Mis siis on see nii ma gus 
sõ na priius? Kas see tä hen-
dab ka ini me se va ba dust lii-
ku da nii oma rii gi si se selt kui 
ka üle ta da rii gi pii re? Suu re 
osa vä lis rii ki de kü las ta mi-
ne on mei le tä nu Sc hen ge-
ni ruu mi kuu lu mi se le ta ga-
tud, aga rii gi si se ne lii ku mi-
ne on meil tõk ke puu ga pii-
ra tud. Väi ke saa re ela ni ke na 

pea me ar ves ta ma sel le ga, et 
ku na meid eral dab me ri, ole-
me suu re ma osa aas tast sun-
ni tud ar ves ta ma lii ku mis-
pii ran gu ga. Ai nu ke aeg, kui 
meid ühen da tak se sil la ga, 
on külm talv, mis kaa ne tab 
me re ja lu bab meil lii ku da 
oma ära nä ge mi se jär gi. 

Siis saa bub õn nis aeg, kus 
is tu me au tos se ja tea me, et 
ei pea kii rus ta ma praa mi le 
jõud mi se ga, ei pea mu ret-
se ma, kas ma hu me praa mi 
pea le, vaid tu le me ko ju ta-
ga si oma ära nä ge mi se jär gi. 
Saa me õh tul jäl le OMA ko ju, 
mis mand ri rah va le on ju nii 
ta va li ne, sest muu ko ge mus 
neil puu dub. Meie aga os-
ka me sel list õn ne hin na ta. 
Aga.........

Nii ar va me meie, aga meie 
va lit sus on teist meelt. Ne-
mad ar va vad, et meid tu leb 
ik ka suu rem osa öö päe vast 
lu ku ta ga hoi da. Mui du mi-
ne sa tea, äk ki ro nib saa re-
rah vas mand ri kul tuu ri sünd-
mus test osa saa ma ja pä rast 
on neil jul tu must ko ju min-
na, ei pea gi mand rilt öö ma-
ja ot si ma.

Jää tee, mis on kor ra li kult 
lu mest pu has ta tud ja mär-
gis ta tud, on ju ala tes õh tul 

kel la kuuest NII oht lik. See ei 
loe, et siis veel päi ke sä rab 
tae vas, ik ka on oht lik. Mul-
le küll ei mee nu, et ava tud 
jää teel oleks ku na gi mi da-
gi juh tu nud, aga äk ki on mi-
nu mä lu liht salt vi lets. Küll 
on mul aga mee les, et mand-
ri tee del, mis on NII tur va li-
sed, saab kah juks pä ris tih ti 
ple kid mõl gi tud ja mis veel 
hul lem, kao vad ka ini me lud. 
Ome ti ei näe me kus kil tõk-
ke puid, mis teed ala tes kas 
või päi ke se loo jan gust kin ni 
pa neks. 

Võib-ol la on meid, kihn la si, 
nii vä he ja ole me nii väär tus-
li kud, et rii gii sad pea vad tar-
ge maks meid iga su gu ohu 
eest hoi da. Meil on ka sel le 
jaoks ro hi ole mas, ni melt 
suur pe red. Kas on veel Ees-
ti maal mõ ni tei ne re gioon, 
kus üle poo le noor pe re dest 
on kol me ja enam lap se li-
sed. Ja need on kor ra li kud 
ka he va ne ma ga pe red ning 
lap sed on kor ra li kus ja tur-
va li ses kesk kon nas. Nii et 
meie pü si ma jää mi se pä rast 
ei mak saks nii pal ju  mu ret-
se da.

Me re kes kel ela va te ini mes-
te na ju tea me, et me ri on 
tões ti va hel oht lik ja teeb 

mõ ned ki vin ger pus sid. Sa-
mas ei ole see su gu gi oht li-
kum, kui üks kõik kus mu jal 
lii ku mi ne. Mui du gi on eel du-
seks loo du se tund mi ne, aga 
saa re rah vas ju elab ki ko gu 
oma elu me re mee le val las ja 
tun neb se da ka häs ti. 

Mui du gi võib väi ta, et jää 
pea le lä he vad ka need, kes 
se da vald kon da ei tun ne, 
aga ka siis on ik ka gi möö da 
mär gis ta tud teed lii ku mi ne 
ohu tum, kui üks kõik kus mu-
jal.

Aru ta mil li sest ot sast ta-
hes, aga mõ ju vat põh just, 
miks meid lu ku ta ga hoi tak-
se, ei os ka kus kilt lei da. Sta-
li ni ajal olid kol hoos ni kud 
sun nis mai sed ega toh ti nud 
kol hoo si pii ri dest väl ja min-
na, meil on prae gu ik ka nii 
pal ju roh kem va ba dust, et 
päe va sel ajal kel la 8st ku ni 
18ni või me ko du saa re pii ri 
üle ta da. 

Öel da, et asi po le pa ra ne-
nud, nii siis ei saa. Kui nii eda-
si lä heb, saa vad meie jä rel tu-
li jad sa jan di lõ puks võib-ol-
la täie li ku lii ku mis va ba du se. 
Ela me gi siis ra hu li kult eda si 
ja rõõ mus ta me oma järg las-
te va ba du se üle.

Soo met sa Mih kel

TEA DE!

Ül le Raa di ku maa li laa ger toi mub 
17.-22. juu nil Rock-Ci tys.

Kih nu lap sed, kes soo vi vad osa le da, and ku 
en dast tea da Ül le Raa di ku le mei liaad res sil 

ul le raa dik@gmail.com
Kui soo vi tak se vaid maa li mi sest osa võt ta ja 

vär vid on ole mas, po le ka osa lus ta su. 
Kui soo vi tak se osa võt ta ko gu prog ram mist, 

rää ki ge Ül le ga täp se malt lä bi.
And ke ap ril li lõ puks tea da, kui soo vi te osa võt ta ja 

kui suu res ma hus.

Kih nu Kul tuu ri Ins ti tuut an nab tiä dä

JU RI KUU 11 PÄÄ VÄ KEL LA 16 – 19.00 mae se-
ma kihn las tõ üläl jõst mi nõ Uiõ Kuns ti Muu siu mis.

JU RI KUU 21. PÄÄ VÄ KEL LÄ 11´Kih nu kie le ko da 
Kih nu muu siu mis.

JU RI KUU 30. ÕH TA ond Volb riüe tä his tä mi ne 
Ma nõ jas

Emä kie le nä dä lä mä lu män gu kuõ li las tõ lõ „Mio 
Es ti mua“ pa ra mad olid´Ju ha ni Elii sa, Tam mõ ki vi 
Keit lin, Sue gu Kar mo ning Se pä Ja ne li.

Jää tee võ lu ja va lu



Kalle Vahkel 
08.01.1959 - 14.03.2013

Lahkunud

5. aprill 

Leili Joala (Kaevandu) 71
8. aprill 

Maria Laanemets (Tammiku) 79
13. aprill 

Selma Türk (Maantee) 82
17. aprill 

Õie Vesik (Kuraga) 55
24. aprill 

Elvi Vesik (Kalju) 70
25. aprill 

Theodor Vesik (Maantee) 76
26. aprill 

Maria Laarents (Sauendi) 88
27. aprill 

Maimu Laos (Juhani) 65
28. aprill 

Anne-Mari Buravkova (Uusmaja) 73

Aprillikuu Aprillikuu 
sün ni päe va lap sedsün ni päe va lap sed  

Jüri Merimaa 
25.08.1921 - 26.03.2013

Lahkunud

Visit Kih nu OÜ  haa gi se rent

KERG HAA GIS Res po
Kau ba ruu mi mõõ dud:

pik kus 3,5m
laius 1,5m
por te kõr gus 41 cm.
kan de või me 410 kg

Haa gi se ko gu pik kus (koos tiis li ga) 5,1m.
Kal lu ta tav, lu kus ta tav veo konk su kül ge.
Või mal dab ve da da näi teks 6m pik kust lau da.

Ku ni 5h - 12 eur
Ku ni 24h - 18 eur
Hin nad koos käi be mak su ga.

Bro nee ri haa gis 
ke va dis teks kau ba ve du deks 

ju ba tä na!

Täl le Ing var, tel 5 621 8860
in fo@vi sit kih nu.com 

www.vi sit kih nu.com

SA Kih nu Kul tuu ri ruum kuu lu tab väl ja kon kur si 

MA JA KA VA HI-PI LE TI MÜÜ JA ame ti ko ha täit mi seks. 

Tööaeg on ala tes 1. maist ku ni 30. sep temb ri ni käe so le val aas tal ja töö-
koor mus 0,5 ame ti koh ta. Ka suks tu leb võõr keel te os kus.

Aval du sed esi ta da ku ni 15. ap ril li ni 
e-pos ti aad res sil ma re.ma tas@gmail.com

HEI ARMAS KIHNU PENSIONÄR!

Kui sa vajad abi toidukoti koju 
toimetamisel, võta ühendust Kurase 

kauplusega (tel 446 9938).
Tee oma tellimus neljapäevaks ning 

kaup tuuakse sulle koju esmaspäeval 
(peale värske kauba saabumist Kihnu).

Kauba kohaletoimetamine Kihnu 
pensionärile TASUTA!

Tellitud kauba eest tasumine 
sularahas!

Ilusat kevadet soovib AS Kihnurand!


